



جمهوری اسلامی ایران

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان

باسمه تعالی

شماره:

تاریخ:

پیوست:

صور تجلسه

موضوع جلسه: هفتمین نشست شورای هماهنگی مدیران کل حوزه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان خوزستان

زمان و مکان: ساعت ۱۲/۳۰ روز یکشنبه ۹۹/۱۲/۲۴ سالن اجتماعات شهید دقایقی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

دستور کار جلسه:

الف: طرح و تصویب تقویم برگزاری جلسات شورای هماهنگی در سال ۱۴۰۰

ب: موضوع تهیه گزارش ۸ ساله دولت در راستای دستور معاونت محترم وزیر در حوزه پارلمانی، حقوقی و استانها

ج: بررسی اجرای مصوبات جلسات شورا در سال ۱۳۹۹

موضوعات مطرح شده در این جلسه

در این جلسه ابتدا کلامی چند از قرآن مجید قرائت و سپس دبیر جلسه دستور کار جلسه را قرائت و از جناب آقای دکتر غمگین مدیر کل و ریاست شورای هماهنگی استان درخواست نمود تا موضوعات و رویکردهای مورد نظر را با توجه به موضوعات جلسه مطرح نماید. که ایشان نیز ابتدا از همه مدیران محترم استان و عضو شورای هماهنگی بابت همکاری و همراهی در طول یکسال تشکر کردند و فرمودند از اینکه تلاش نمودید تا ضمن تعامل و هم افزایی و ایجاد فضای صمیمیت، یکدلی و همراهی ما را در بررسی و حل و فصل مشکلات و نیازمندیهای واحدهای تحت پوشش و انجام و اجرای مطالبات مردم یاری نمایید سپاسگزار می نمایم.

جناب آقای غمگین ادامه دادند:

هم اکنون تعدادی از همکاران ما درگیر بیماری خطرناک کرونا هستند. بعضی از ادارات هم متأسفانه تعدادی از همکاران خود را از دست داده اند، بخصوص در بانک ها و مراکز درمانی تحت پوشش وزارت متبوع. ایشان از درگاه خداوند برای همه همکاران طلب سلامت و موفقیت نموده و اظهار امیدواری نمود تا انشالله هر چه زودتر شر این ویروس از سر مردم دنیا و کشور کوتاه و کلاً محو شود.

جناب آقای غمگین ادامه دادند:

یکی از موضوعات جلسه طرح و بررسی تقویم برگزاری جلسات شورای هماهنگی در سال ۱۴۰۰ است

موضوع بعدی تهیه گزارش اقدامات و عملکرد دولت خدمتگزار در ۸ ساله گذشته خواهد بود که در راستای اجرای دستور و بخشنامه معاونت امور پارلمانی، حقوقی و امور استانها باید همه ادارات تابعه در استان تهیه و ارائه دهند.



جمهوری اسلامی ایران

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان

باسمه تعالی

عزیزان باید تلاش نمایند گزارش را با فرمتی که سرکار خانم معیری برای شما ارسال می کنند، تکمیل و تنظیم نمایند تا ایشان پس از دریافت و جمع بندی گزارش های شما یک گزارش کلی تهیه و به حوزه معاونت محترم پارلمانی ارسال نمایند. لذا خواهش من این است که مدیران محترم حتماً تاکید کنند همکاران این گزارش را به موقع تهیه و ارسال نمایند.

موضوع سوم هم طرح و بررسی اقدامات سازمانهای زیر مجموعه در خصوص انجام مصوبات این شورا در سال جاری خواهد بود.

برای سال پیش رو، سال ۱۴۰۰، پیشنهاد من این است که مثلاً نظر اعضاء برای بهتر و مطلوب تر شدن اقدامات و فعالیتهای شورا و اثرگذار بودن مصوبات آن چیست. من از همه همکاران و مدیران محترم می خواهم که نظر خود را پیرامون ارتقاء کارائی و اثرگذاری مصوبات جلسات در زندگی و فعالیت مردم و کسب رضایت جامعه هدف اعلام فرمایند.

جناب آقای غمگین با اشاره به بحث طرح تقویم برگزاری جلسات در سال ۱۴۰۰ فرمودند:

این پیشنهاد از طرف مدیر کل محترم استانها مطرح شده است، در این خصوص اگر روی تاریخ و محل اجرا نظری ندارید مصوب و به امور استانها ارسال گردد ((این برنامه باتفاق آراء مصوب شد))

البته لازم به یادآوری است که برنامه برگزاری جلسات شورا در سال ۱۳۹۹ کامل نبود. یک بخش آن به جهت مشکلات و محدودیت های ناشی از شیوع کرونا بود و بخش دیگر مربوط به تعطیلات. اما خوشبختانه در برگزاری این تعداد جلسات در سال ۱۳۹۹ به موفقیت های خوبی رسیدیم که در وزارتخانه هم مدعی بودند که شورای هماهنگی استان خوزستان به لحاظ نزدیکی و همدلی اعضا و اتخاذ سیاستهای جمعی از بهترین شوراها بوده است.

من امیدوارم در سال ۱۴۰۰ هم همین اندازه در بالاترین سطح موفقیت و شفافیت و کارائی قرار گیرد.

جناب آقای غمگین در خصوص تهیه و تنظیم اقدامات و عملکرد شاخص دولت در ۸ ساله گذشته تاکید داشت:

با توجه به دستورالعمل ابلاغی دفتر ریاست محترم جمهور مبنی بر تهیه گزارش فعالیتهای ۸ ساله دولت و تاکید معاونت محترم امور پارلمانی و مجلس لازم است مدیران محترم برای زمان ارائه این گزارش و ارائه آن به سرکار خانم معیری توافق و اعلام نمایند ضمن اینکه لازم است خانم معیری در این خصوص و موارد فنی آن توضیحاتی را به مدیران محترم گزارش نمایند.

سرکار خانم معیری دبیر جلسه

همانطوریکه اعلام شد این دستورالعمل از طریق دفتر ریاست محترم جمهوری به وزارت متبوع اعلام و وزارت متبوع نیز انجام آنرا به ما محول کرده است، این گزارش باید حداکثر تا پایان فروردین سال ۱۴۰۰ تهیه و ارسال شود.

در تهیه این گزارش آنچه که مهم است، نمودار و اینفوگرافی شاخص هایی است که برای خودمان اهمیت دارد، یعنی اصلی ترین وظایف دستگاه ها که نشان می دهد تا چه اندازه رشد داشته است و چقدر توانسته است رضایتمندی مردم و جامعه هدف را در پی داشته باشد.

توجه بفرمائید تا جایی که امکان دارد بصورت نمودار و اینفوگرافی تهیه شود. آن جایی که در واقع دیدار هست، بازدید هست و به شکل اینفوگرافی میسر نیست می توانید تصویری کار کنید.

من کار و نمونه اداره کل استان اردبیل را برای شما از طریق فضای مجازی ارسال می کنم که انشالله هر چه زودتر این گزارش آماده شود.



جمهوری اسلامی ایران

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان

باسمه تعالی

در ادامه جناب آقای غمگین فرمودند :

ما باید این گزارش را به صورت چند نمودار تهیه کنیم . همه گزارشهایی که هر مدیر کلی بر اساس عملکرد خودش ارائه می دهد را خانم معیری باید تبدیل به فرمتی که مد نظر است بکند .

فقط ۴-۵ مدل فرم تهیه آمارهای مختلف ستونی و ماتریسی هست. آمارهای مختلفی را باید تبدیل بکند و گزارش گیری باید بکند . اینها یک مقداری زمان بر هست و چون شرح وظایف متفاوت است قطعاً بعدش باید خانم معیری مزاحمتان بشود و سوالاتی در خصوص تهیه و تنظیم این گزارش از شما مطرح کند .لذا یک زمان را مشخص کنید چون حداقل ۱۰ روز خود ایشان زمان نیاز دارند. فکر می کنم تا ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ اطلاعات عملکرد سازمانها باید دست ما باشد.

سپس بخشی از مصوبات سال ۹۹ که گزارش اجرای آن از اعضا دریافت نشده و یا مراحل اجرای آن به اتمام نرسیده است مطرح شد که اعضا در خصوص بند ۱۹ از مصوبات سومین نشست شورا مورخ ۹۹/۸/۷ مبنی بر تهیه یک برنامه ۴ ساله برای توسعه و رفع مشکلات مردم محروم مسجد سلیمان ، لالی ، اندیکا و هفتگل توسط دستگاه های عضو شورای هماهنگی در استان خوزستان ، به ترتیب نظرات و پیشنهاداتی بشرح ذیل ارائه نمودند :

جناب آقای یحیائی

مدیر شعب بانک رفاه کارگران در استان خوزستان

به منظور تهیه برنامه ۴ ساله برای شهرستانهای محروم مسجد سلیمان، لالی ، اندیکا و هفتگل پیشنهاد من این است که یک برنامه کلی استانی با همکاری و هماهنگی همه دستگاه های تحت پوشش وزارت متبوع در استان تهیه شود که ضمانت اجرائی داشته باشد و بتواند مشکلات استان را حل و فصل کند و بتواند کل استان را دربرگیرد زیرا در بعضی موارد ، دستگاه ها مشکلاتی دارند که مختص خوزستان می باشد ولی می شود با همکاری و نظر و مشارکت سایر دستگاه ها حل و فصل گردد. ضمناً این برنامه ها باید از شهرستان و توسط فرمانداران و مسئولین شهرستانی که به همه مشکلات و کمبودها و همچنین ظرفیتهای آشنائی دارند شروع شود.

جناب آقای امرایی

مدیر صندوق کار آفرینی امید

پیشنهاد نمود برای تهیه برنامه فعالیت های دستگاه های تحت پوشش وزارت متبوع در استان خوزستان سرکار خانم معیری دبیر جلسه یک چهارچوب و شرایط برای همه مدیران تهیه و ابلاغ نماید تا بر اساس آن مدیران براساس توانمندیها ، ظرفیتهای و امکانات خود نسبت به تهیه و تنظیم برنامه های کاری خود و شهرستانهای مورد نظر نماینده محترم اقدام نمایند.

جناب آقای غمگین در این خصوص و در پاسخ به بعضی از پیشنهادات اعلام داشت :

ما خودمان باید یک برنامه عملکردی بر اساس سیاست های ابلاغی و مسئولیت های خود تهیه و تدوین نمائیم که برای تهیه این برنامه لازم است یک چهارچوب با همکاری خود اعضا تهیه و با توجه به توانائی ها و ظرفیت ها و داشته های هر منطقه یک برنامه کاری چهارساله تهیه و تنظیم نمائیم . اگر همه ما بتوانیم این برنامه را با همکاری و تعامل یکدیگر به انجام رسانیم ، می توانیم این برنامه را بعنوان الگو به مرکز ارسال نمائیم.

جناب آقای سواعدی

مدیر کل فنی حرفه ای استان خوزستان

با توجه به شرایط استان قاعداً ما کارمان مثل سایر مراکز آموزشی نیست . ما بر اساس نیازمندیهای بازار کار به نیروی کار و اجرای طرح نیازسنجی استان و طرح تکاپو و همچنین سند توسعه استان که سه مرجع اصلی هستند برنامه کار را تدوین می کنیم.

برای اینکه این سند تکمیل و قانونی باشد، این برنامه را در جلسه ای که به همین منظور تشکیل شد و براساس آن سند ۴ ساله توسعه مهارت آموزی استان به روز کرده و برای مرکز ارسال نموده ایم که ما بر اساس آن سند برنامه ۴ ساله را برای ۴ شهرستان تنظیم و

ارسال خواهیم کرد.



جمهوری اسلامی ایران

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان

باسمه تعالی

در ادامه اعضا مواردی را در خصوص سایر موضوعات مورد نظر خود به شرح ذیل مطرح نمودند؛

جناب آقای یحیائی در این جلسه پیشنهاد نمود بمنظور آشنائی و تسلط مسئولین اداری مالی دستگاه های تحت پوشش به چگونگی کاربرد چک صیادی که از فروردین ماه ۱۴۰۰ قابل اجرا خواهد بود اگر فرصت باشد کارشناسان بانک حداقل ظرف ۳۰ دقیقه روند اجرائی آنرا برای مدیران تفسیر و تشریح نمایند.

اعضاء حاضر در جلسه از این پیشنهاد استقبال و برنامه اجرا شد

جناب آقای دکتر جلیلی

مدیر کل درمان تامین اجتماعی

لازم است من در این جلسه به چهار مورد خاص که در سال جاری در جهت رفاه حال جامعه هدف و بیمه شدگان تحت پوشش صورت پذیرفته است به استحضار اعضا شورا برسانم .

۱- از اول اسفند ۱۴۰۰ صدور دفترچه تامین اجتماعی متوقف شده و مراجعه کنندگان بیمه شده برای درمان با کارت ملی ، شناسنامه و یا جلد دفترچه قبلی قابل انجام است.

۲- از عید مبعث در شهرهایی که سازمان تامین اجتماعی بیمارستان ندارد ، درمان و بستری تمام بیمه شدگان در بیمارستانهای دانشگاهی بصورت رایگان انجام می پذیرد.

۳- درمان و بستری افراد بالای ۶۵ سال سن در تمام بیمارستانهای دانشگاهی حتی در شهرهایی که تامین اجتماعی بیمارستان دارد، رایگان می باشد.

۴- هزینه پروتز در مراکز دانشگاهی براساس فاکتور خرید و سامانه وزارت بهداشت قابل پرداخت است .

جناب آقای دکتر جلیلی ادامه دادند :

در حال حاضر ۲۰۰ بیمار کرونائی در مراکز درمان تامین اجتماعی بستری هستند و دو بیمارستان هم بطور کامل و دو بیمارستان بصورت بخشی در خدمت بیماران کرونائی هستند.

متأسفانه تا کنون نیز حدود ۵۰۰ نفر از پرسنل درمان ما به بیماری کرونا مبتلا شده و چهار نفر هم از همکاران شهید شده اند. اما در هیچکدام از رسانه ها و دستگاه های ارتباط جمعی نیز اشاره ای به خدمات مراکز درمانی تامین اجتماعی نشده است و خدمات همکاران اینجانب توسط مسئولین استانی دیده نشده است.

جناب آقای دکتر غمگین در این جلسه پیشنهاد نمود :

در اولین جلسه شورای هماهنگی مدیران کل در سال ۱۴۰۰ از خانواده های شهدای مدافع سلامت در حوزه مدیریت درمان تامین اجتماعی و خانواده های همکارانی که در عرصه خدمت به کرونا مبتلا شده و فوت نموده اند قدردانی شود.

نتایج بررسی مصوبات سال ۱۳۹۹ نیز براساس جدول ضمیمه مورد اقدام و تصمیم گیری قرار گرفت.



جمهوری اسلامی ایران

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان

باسمه تعالی

مصوبات ششمین نشست شورای هماهنگی مدیران کل حوزه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ۱۳۹۹/۱۱/۲۵

ردیف	شرح مصوبات	موضوع محوری	اقدام کننده	مسئول نظارت	مدت اجراء
۱	تقویم برگزاری جلسات شورای هماهنگی مدیران کل حوزه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان خوزستان در سال ۱۴۰۰ مطرح و به اتفاق آراء مصوب گردید.	برنامه شورای هماهنگی	دبیرخانه شورا	دبیرخانه شورا	در سال ۱۴۰۰
۲	مصوب و مقرر شد دستگاه های اجرائی تحت پوشش وزارت متبوع حداکثر تا بیستم فروردین ماه سال ۱۴۰۰ و در راستای اجرای دستور وزارت متبوع نسبت به تهیه و تنظیم گزارشی از اقدامات و عملکرد دولت در ۸ ساله گذشته بر اساس مشخصات و فرصتهای اعلام شده اقدام و آنرا به دبیرخانه شورای هماهنگی استان ارسال نمایند تا پس از جمع بندی به وزارت متبوع ارسال گردد.	گزارش اقدامات و عملکرد ۸ ساله	دستگاه های اجرائی تحت پوشش وزارت متبوع در استان خوزستان	دبیرخانه شورا	بیستم فروردین ۱۴۰۰
۳	مقرر و مصوب شد در اولین جلسه شورای هماهنگی در سال ۱۴۰۰، از خانواده های محترم شهدای سلامت در حوزه مدیریت درمان و خانواده های همکاران که در عرصه خدمت به کرونا مبتلا شده و فوت نموده اند تجلیل به عمل آید.	تجلیل از خانواده های شهدای مدافع سلامت و خدمت	اعضای شورای هماهنگی	دبیرخانه شورا	۹۹/۱۱/۲۴
۴	مصوب و مقرر شد دستگاه های عضو شورای هماهنگی استان، نسبت به تهیه و تنظیم یک برنامه ۴ ساله (۱۴۰۰-۱۴۰۳) ویژه شهرستانهای محروم مسجد سلیمان، لالی، ادیکا و هفتگل حداکثر تا ۱۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ اقدام و به دبیرخانه شورای هماهنگی ارسال نمایند.	تهیه برنامه ۴ ساله جهت شهرستانهای لالی، اندیکا، مسجد سلیمان و هفتگل	اعضای شورای هماهنگی	دبیرخانه شورا	۱۵ اردیبهشت
۵	مصوب و مقرر شد یک نمونه گزارش ۸ ساله اقدامات و خدمات دولت تدبیر و امید جهت بهره برداری مدیران کل دستگاه های تحت پوشش وزارت متبوع ارسال گردد.	ارسال نمونه گزارش ۸ ساله	اعضای شورای هماهنگی	دبیرخانه شورا	
۶	مقرر شد بانک رفاه کارگران استان برای آموزش مسئولین اداری و مالی دستگاه های تحت پوشش وزارت متبوع در استان خوزستان یک دوره آشنائی مسئولین با صدور و اعمال چکهای صیادی که مقرر است از اول فروردین ماه ۱۴۰۰ به اجرا درآید روز ۹۹/۱۲/۲۶ برگزار نماید	برگزاری دوره آموزشی صدور چک	بانک رفاه استان خوزستان	دبیرخانه شورا	یک روزه

در این جلسه ۶ مصوبه مورد تأیید قرار گرفته است.